BỘ CÔNG NGHIỆP
THỨ TRƯỞNG

(Đã ký)

Nguyễn Xuân Thuý

BỘ CÔNG NGHIỆP
Số: 91/2003/QĐ-BCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 22 tháng 5 năm 2003

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNGNGHIỆP

Về việc chuyển giao Nhà máyThuốc lá Nghệ

An về làm doanh nghiệp hạchtoán phụ thuộc của Tổng công ty Khánh Việt.

BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

Căn cứ Nghị định số 74/CP ngày 01 tháng 11 năm1995 của Chính phủ về chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy Bộ Côngnghiệp;

Căn cứ Nghị định số 76/2001/NĐ-CP ngày 22 tháng10 năm 2001 của Chính phủ về hoạt động sản xuất

và kinh doanh thuốc lá;

Căn cứ Công văn số 371/CP-ĐMDN ngày 03 tháng 4năm 2003 của Chính phủ về việc Tổng công ty

Khánh Việt tiếp nhận 2 Nhà máyThuốc lá Nghệ An, Phú Yên;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức -cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chuyển giao nguyên trạng Nhàmáy Thuốc lá Nghệ An về làm doanh nghiệp hạch toán phụ thuộc

của Tổng công tyKhánh Việt tỉnh Khánh Hòa.

Điều 2. Giao Tổng công ty Khánh Việttổ chức tiếp nhận Nhà máy Thuốc lá Nghệ An theo đúng thủ tục

quy định của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lựcthi hành sau 15 ngày, kể từ ngày đăng Công báo.

Chánh Văn phòng Bộ, Chánh Thanh tra Bộ, các Vụtrưởng, Cục trưởng thuộc Bộ, Hội đồng quản trị Tổng

công ty Khánh Việt và Giámđốc Nhà máy Thuốc lá Nghệ An chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D21262